
 
 

UCHWAŁA NR LIX/477/2023 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/45/07 Rady Gminy Kaliska z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie 
uznania za pomnik przyrody drzewa na terenie Gminy Kaliska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 44 ust. 1, 2 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 916 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Gdańsku 

Rada Gminy Kaliska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VII/45/07 Rady Gminy Kaliska z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie uznania za 
pomnik przyrody drzewa na terenie Gminy Kaliska w ten sposób, że po § 2 dodaje się § 2a o następującym 
brzmieniu „W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, w ramach ochrony czynnej, ustala się 
obowiązek monitorowania stanu zdrowotnego pomnika przyrody oraz możliwość wykonywania przez 
wykwalifikowanych specjalistów zabiegów pielęgnacyjnych oraz konserwatorskich w celu utrzymania 
właściwego stanu pomnika przyrody i realizacji celów ochrony.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kaliska 
 

Zbigniew Szarafin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2023 r.

Poz. 1525


	Uchwała

		2023-03-28T13:53:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




